

Årsredovisning
för
Taksäkerhet Väst AB
559329-0249

Räkenskapsåret
2024-08-01 - 2025-07-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Taksäkerhet Väst AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kristianstad 2025-12-11



Jens Nilsson

Årsredovisning

för

Taksäkerhet Väst AB

559329-0249

Räkenskapsåret

2024-08-01 - 2025-07-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen för Taksäkerhet Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver montage av taksäkerhetsanordningar i anslutning till och på alla sorters tak. Bolaget utför också montage av papptak samt omläggning och nyproduktion av tak.

Bolaget ägs till 51% av Pesado AB (559202-4375).

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	4 821	8 250	8 504	3 657
Resultat efter finansiella poster	21	737	1 330	19
Soliditet (%)	26,7	17,0	22,7	4,4

Bolaget har haft färre större projekt vilket har medfört att omsättningen sjunkit med 42% i jämförelse med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt aktiekapital	25 000	202 934	577 201	805 135
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		577 201	-577 201	0
Årets resultat			1 179	1 179
Belopp vid årets utgång	25 000	180 135	1 179	206 314

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	180 135
årets vinst	1 179
	181 314
disponeras så att	
i ny räkning överföres	181 314
	181 314

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025121703693

Resultaträkning

Not

2024-08-01
-2025-07-31

2023-08-01
-2024-07-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		4 821 007	8 249 875
Övriga rörelseintäkter		99 294	10 796
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 920 301	8 260 671

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 784 474	-4 204 978
Övriga externa kostnader		-901 360	-1 086 474
Personalkostnader	2	-2 210 382	-2 267 986
Övriga rörelsekostnader		-24 732	0
Summa rörelsekostnader		-4 920 948	-7 559 438
Rörelseresultat		-647	701 233

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36 117	37 795
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 947	-1 745
Summa finansiella poster		21 170	36 050
Resultat efter finansiella poster		20 523	737 283

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-10 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-10 000	0
Resultat före skatt		10 523	737 283

Skatter

Skatt på årets resultat		-9 344	-160 082
Årets resultat		1 179	577 201

2025121703694

Balansräkning

Not

2025-07-31

2024-07-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	490 025	2 903 000
Fordringar hos koncernföretag	718 020	0
Övriga fordringar	88 792	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	40 540	545 565
Summa kortfristiga fordringar	1 337 377	3 448 565

Kassa och bank

Kassa och bank	461 694	2 835 081
Summa kassa och bank	461 694	2 835 081
Summa omsättningstillgångar	1 799 071	6 283 646

SUMMA TILLGÅNGAR

1 799 071

6 283 646

2025121703695

Balansräkning

Not

2025-07-31

2024-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

180 135

202 934

Årets resultat

1 179

577 201

Summa fritt eget kapital

181 314

780 135

Summa eget kapital

206 314

805 135

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

345 000

335 000

Summa obeskattade reserver

345 000

335 000

Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

62 720

0

Leverantörsskulder

58 252

1 283 709

Skulder till koncernföretag

300 000

1 400 000

Skatteskulder

198 913

387 151

Övriga skulder

69 597

999 187

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

558 275

1 073 464

Summa kortfristiga skulder

1 247 757

5 143 511

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 799 071

6 283 646

2025121703696

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Ställda säkerheter

	2025-07-31	2024-07-31
Generell borgen via moderbolag	30 000	30 000
	30 000	30 000

2025121703698

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-11

Kristianstad

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jens Nilsson
Ordförande

Robin Sandström

Emil Björklund

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Cedra Sverige AB

Martin Bendz
Auktoriserad revisor

Deltagare

CEDRA SVERIGE AB 559513-6275 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARTIN BENDZ

Martin Bendz

Partner

2025-12-11 13:44:39 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

TAKSÄKERHET VÄST AB 559329-0249 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Jens Gunnar Christopher Nilsson

Jens Nilsson

2025-12-11 10:40:12 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Carl Emil Christian Björklund

Emil Björklund

2025-12-11 12:36:48 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Robin Gunnar Alexander Sandström

Robin Sandström

2025-12-11 09:56:41 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Fotokopians överensstämmelse
med originalet infogas
